
 
Zarządzenie Nr 5/06 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 1 lutego 2006 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli 

druków ścisłego zarachowania oraz tablic rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym w 

Gostyniu 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami). 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 3 ust. 2 pkt 2 Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz tablic 

rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

16/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 18 marca 2005r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie 

ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania oraz tablic rejestracyjnych w Starostwie Powia-

towym w Gostyniu dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) legitymacje służbowe,”.  
 

§ 2. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2006r. 

 

 

 


